
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 27 января 2023 г. № 01/46

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 31 августа 2020 г. № 08/947

«Об утверждении Положения о признании объектов капитального строительства,
расположенных на территории муниципального образования

городского округа «Вуктыл» и являющихся муниципальной собственностью
городского округа «Вуктыл», за исключением многоквартирных домов,

аварийными и подлежащими сносу или реконструкции»

В соответствии с главой 6.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федеральным  законом  от  06  октября  2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь
постановлением Правительства Российской Федерации от 17 мая 2017 г.  № 577 «Об
утверждении  Положения  о  признании  объектов  капитального  строительства,  за
исключением  многоквартирных  домов,  аварийными  и  подлежащими  сносу  в  целях
принятия решения о комплексном развитии территории по инициативе органа местного
самоуправления», Уставом муниципального образования городского округа «Вуктыл», в
связи  с  кадровыми  изменениями  администрация  городского  округа  «Вуктыл»
постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от
31  августа  2020  г.  №  08/947  «Об  утверждении  Положения  о  признании  объектов
капитального  строительства,  расположенных  на  территории  муниципального
образования  городского  округа  «Вуктыл»  и  являющихся  муниципальной
собственностью городского округа «Вуктыл», за исключением многоквартирных домов,
аварийными и подлежащими сносу или реконструкции» следующие изменения:

в  составе  межведомственной  комиссии  по  вопросам  признания  объектов
капитального  строительства,  расположенных  на  территории  муниципального
образования  городского  округа  «Вуктыл»  и  являющихся  муниципальной
собственностью городского округа «Вуктыл», за исключением многоквартирных домов,
аварийными  и  подлежащими  сносу  или  реконструкции  (далее  —  комиссия),
утвержденном постановлением (приложение № 3):

1)  ввести  в  состав  комиссии  Гибаеву  Р.Ф.  -  инспектора  администрации
городского округа «Вуктыл» (член комиссии), исключив из ее состава Величко И.В.;

2) в наименовании должности Геревич М.В. (член комиссии) слово «сектором»
заменить словом «отделом».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.В. Новикову. 

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                           В.А. Бабина


